
 

 

ООО «СТМ» ИНН 7825679650, КПП 784201001  

197022, Россия, Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, д. 5, бизнес-центр River House 

Телефоны: +7 (812) 325-97-47, 325-97-49, e-mail: sales@ctm.ru, support@ctm.ru, www.ctm.ru 

 

 

 Прайс-лист на использование локальных лицензий программ с 01.01.2020 

 

  Программные продукты для внешнеэкономической деятельности 

Наименование программного продукта 
Размер лицензионного вознаграждения за одну локальную лицензию в зависимости от порядкового номера, руб./мес. 

 первая вторая третья четвертая пятая шестая последующая 

ВЭД-Инфо (базовая версия)  1 770 1 080  804   693   649   631  624 

ВЭД-Инфо (расширенная версия) 
 

месяц регистрации 

месяц продления 

7 500 

3 190 

7 500 

1 946 

7 500 

1 448 

7 500 

1 249 

7 500 

1 170 

7 500 

1 138 

 7 500 

 1 125 

ВЭД-Декларант (базовая версия)           1 770 1 770 1 770 1 770 1 770 1 770 1 770 

ВЭД-Декларант (расширенная версия)  2 800 1 708 1 271 1 096  1 027   999    987 

ВЭД-Контроль  2 100 1 281 953   822 770 749 741 

ВЭД-Контроль ГТД  2 800 2 800  2 800  2 800   2 800   2 800 2 800 

ВЭД-Склад 
месяц регистрации 

месяц продления 

 19 000 

 3 430 

 14 250 

  2 092 

14 250 

  1 557 

14 250 

  1 343 

14 250 

  1 258 

14 250 

  1 223 

 14 250 

   1 210 

ВЭД-Алфавит 
ВЭД-Платежи 
ВЭД-Контракт 

 600    366    272    235     220     214 212 

Транспортные документы  730     445     331      286      268      260    257 
 

Дополнительные условия 

1. Лицензионное вознаграждение не облагается НДС на основании п/п 26 п. 2 ст. 149 НК РФ. 
2. При единовременной оплате лицензий трех и более разных программных продуктов, одна из которых ВЭД-Декларант (базовая или расширенная версия), за месяц 

регистрации предоставляется скидка 15%.  

3. При единовременной оплате лицензий трех и более разных программных продуктов за месяц продления предоставляется скидка 15%. 

 

https://www.ctm.ru/

